泗县2016年“特岗教师”招聘体检考察公告
根据《安徽省教育厅、安徽省人力资源和社会保障厅关于印发安徽省2016年“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”招聘办法的通知》（皖教秘师[2016]32号）精神，现将我县特岗教师体检考察有关事宜公告如下：
一、参加体检考核人员的确定
泗县2016年特岗教师招聘拟参加体检考核人员（附件3）
二、体检

1、体检时间及地点
8月11日，泗县中医院体检中心（门诊楼一楼），体检人数90人，体检学科：语文、数学、英语
8月12日，泗县中医院体检中心（门诊楼一楼），体检人数90人，体检学科：音乐、体育、美术、信息技术、科学、品德与生活
2、体检注意事项
参加体检人员要在规定的时间当日7∶00前到达泗县中医院体检中心（门诊楼一楼），体检时凭身份证、笔试准考证（征集志愿入围人员须持志愿确认表），携带《泗县2016年“特岗计划”教师招聘体检表》（附件1，从通知附件中下载，用A4纸正反面打印，粘贴照片，用碳素钢笔或黑色水笔如实填写既往及病史以上栏目），经审查合格后，参加体检(要求空腹)。未能按时到达者视为自动放弃。
三、考察
1、需提供个人档案。
2、需提供《泗县2016年“特岗计划”教师招聘考察表》（附件2，从通知附件中自行下载，A4纸打印）。《考察表》使用碳素钢笔或黑色水笔根据要求填写，内容填写要完整、真实准确，不得弄虚作假，不得空栏漏项，印章签字要齐全。
3、根据省厅文件要求8月15日前需完成体检考察工作，请各位考生8月12日上午12时前提交人事档案及考察表，不提交者，视为自动放弃，取消拟聘资格。
四、对体检考察不合格者取消拟聘资格，按考试总成绩从高分到低分等额递补（体检、考察各递补一次）。

联系电话：0557—7020086
附件：1、《泗县2016年“特岗计划”教师招聘体检表》
      2、《泗县2016年“特岗计划”教师招聘考察表》
3、泗县2016年特岗教师招聘拟参加体检考核人员

泗县教体局
2016年8月2日